様式第3号(第5条関係)

年　　月　　日
事業開始報告書
　菊池市長　　　　　　　様

所在地
名称
代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で菊池市企業誘致促進補助金交付要綱第4条第1項の規定による対象工場等として指定を受けました当工場等は下記のとおり事業を開始しましたので報告します。
記
1　工場等の名称
2　工場等の所在地
3　着工年月日
4　完了年月日
5　操業開始年月日
6　操業開始時における従業員数

	区分
	総員数
	男
	女

	現在の従業員数
	人
	人
	人

	今回新規採用予定者数
	人
	人
	人

	上記のうち市内居住者数
	人
	人
	人